Pisonis vitium, I, 415. Pisonum constantis in lamentis, 335.

Pistacia quid, I, 332.

Pituita quid, I, 251.

Phytus oppidulum ad extremum mari Pontici, I, 343.

Placare noller, quem offendens, grandis offence est, IV, 883.

- Placere non debemus hominibus, sed Deo, I, 337. Plures hoc ipso cupiunt placere, quod placere contemnunt, 119. Placentum est, si fieri potest, Deo pariter et hominibus, VII, 384. Sio autem alteri, Deo magis, quam hominibus placere debemus, *ibid. et 385.*
- Placutæ, sive crustulæ, chavonæ dicuntur, IV, 671.
- Placutæ, vel crustulæ idolis offerri solitæ, VI, 29.
- Plage quatuor mundi, V, 33.
- Plagiator, quis, I, 14.
- Planctum quo sensu fratres Jerosolymæ fecerunt super Stephanum, I, 181. Planctus super penitentibus dicitur, 891. Qui sunt plangendi, vel non, 892.
- Planetæ per septem lucernas in tabernaculo Mosis significatae, I, 360.
- Plangendum est in presentiarum, ut postea saltare valamus, illa saltatione, qua David saltavit ante arcam testamenti, III, 409.
- Plantationes peccatorum, V, 753.
- Plasmatio, *quid*, VII, 577.
- Platonis peregrinationes, I, 270. Opusculum, 333. Politia Platonis, 413. Ejus ætas, 336.
- Platonorum sententia de origine animæ, 948. Plato prudentissimus phlosophorum, II, 789. Ejus sententia de diversitate ætatis, *ibid.* Habitavit in villa deserta et pestilenti, quare, 338. Opiniones Platonis, 338. Fragmentum Platonis mendacium docens, 474. Politia Platonis, 333. Platonis Protagoram transtulit Tullius, 521. Platonicus in templorum locis et porticibus versabatur, quare, 336. Plato vix cognitus, VII, 487. Ejus præceptum, 58. Platonus et philosophorum dogma vulgatum, 94.
- Plastrum trituranus, IV, 499 *et seq.* Plastra ferrata ad trituran, VI, 226.
- Plausus. Si compositione verborum, vel instinctu diaboli, plausus populi excitaverimus, contra conscientiam nostram scire nos arbitramur, de quo alius potuimus persuadere, III, 411.
- Plautus Comicos transtulit, etc., II, 397.
- Plebs facile decipi potest, I, 253.
- Plini Lenitas, I, 940. Plinius Secundus de quibus disseruit, II, 332. Plinius Secundus orator et philosophus, Historia Naturalis scriptor, IV, 637. Plinius liber trigesimus septimus Nat. Hist. de gemmis disputat, V, 534.
- Plumbum metallis adulteratis misceri solitum, ut a materia separetur aliena, IV, 890.
- Pluvia illa optimæ est, quæ sensim descendit in terram, I, 289. Pluviarum in Judea sterilitas, IV, 630. Pluvia in fine mensis Junii, et in inense Julio non videntur in Judea, VI, 130, 272. Pluvia serotina agris Palastinæ maxime necessaria, 371. Pluvia temporanea Christus, 62.
- Poa heba, V, 863.
- Podagra medicina, II, 332.
- Poderes vestis sacerdotalis, I, 361. Poderes unde dicta, V, 91.
- Pœna, vel præmium non est ex præjudicio Dei, sed ex meritis singulorum, IV, 21. Pœna æternæ peccatorum unde nascuntur, 330. Pœna consociat apud inferos, *ibid.* Non potest humana fragilitas ferre sententiam de penitentia fructus, 758. Timor pœnarum laudatur, 941. Universa pœna non videre Deum in sua majestate regnante, 349. Quanto longior est Dei obliuio, tanto major pœna peccati, 835. Per æs et ferrum magnitudo pœna monstratur, 577. Alterius pœna est auctor delicti, et alterius qui ab auctore compulsus est, 253. Supputantur anni pœnarum decein tribuum Judæi et Moab, 276. Pœna pro modo gradum, V, 930. Quidam dicunt pœnas impiorum non esse perpetuas, 302. Sanctificatio Dei est pœna peccantium, 337. Separatio a Christi corpore pœna perpetua est, 142. Signum misericordiae, differre pœnam peccati, 199. Non insultandum his qui Dei iudicio pœnis traduntur, 110. Pœna prædictarum, ut quem pudor non vincit, corrigit supplicia, VII, 215. Pœna perpetuae peccatorum, 63.
- Pœni sermone corrupto quasi Pheni appellantur, IV, 1018. Pœnorum lingua Hebreæ lingua magna ex parte confinis, *ibid.*
- Pœnitentia secunda post naufragium est miseris tabula, I, 985. Mors et vita sibi contraria, copulantur pœnitentia, 796. Corona pœnitentia textur de floribus Scripturarum, 899. Exemplum perfectæ pœnitentia, 460. Septuagies sepius delinquenti, si convertatur ad pœnitentiam, peccata donantur, 897. Inter captivitatis mala et naufragia lenenda est tabula pœnitentia, 899. Nuuquam est sera pœnitentia, 1092. Nec nobis pœnitentia subsidia blandiuntur, quæ sunt infelicitum remedia, 507. Justi vocabulum non amittit, qui per pœnitentiam semper resurgit, 807. Totam pœnitentiam percatoris ostendit Psalmus quinque gestus, 896. Pœnitentiam nonnulli non recipiunt, 461. Dum peccatorum pœnitentia exspectatur, nutritur quando-
- que audacia perditorum, 335. Pœnitentes cœlestia repleta gaudiis, 890. Pœnitentia imitatur baptismum, II, 730. Pœnitentia medicina proposta peccantium, III, 444. Deus non statim scelus hominum ulciscitur, sed differt pœnam, dum exspectat pœnitentiam, 453. Ad vocem episcopi, sive presbyteri, per pœnitentiam consurgunt peccatores, 489. Omnibus per pœnitentiam in integrum restitutis solus diabolus in suo permanebit errore, 594. Pœnitentia laudatur invito Novatiano, IV, 327. Vulnerat, 538. Sine auxilio Dei non possumus pœnitentiam agere, 1066. Per pœnitentiam omnis homo etiam impius potest salvari, V, 395, 397, 398. Provocatur ad pœnitentiam priorum peccatorum, 540. Annis centum viginti pœnitentia constituti ante diluvium, 679. Pœnitentia signa explicantur, VI, 524. Quod facit baptisma, hoc facit pœnitentia, 140, 136. Locus aptus pœnitentia, et confessioni, templum est, et altare, 193. Continet in operibus pœnitentia requiritur tanquam necessaria, *ibid.* Pœnitentia morti et inferis comparata, 282. Scriptura hortatur ad pœnitentiam, liv et venia non detur omnibus, 191. Nemo sit securus de pœnitentia, 525. Pœnitentia nostra Deum mutat, 191. Aliorum pena, alios ad pœnitentiam provocat, 503. Magis insania, notie convertit, dante Deo locum pœnitentia, 84. Pœnitentia ad salutem, VII, 171. Pœnitentia reformatio contra Novatianos, 467.
- Pœnitens quanto fædior est, tanto pulchrior, I, 281. Regius animus non convenit sub habitu pœnitentis, 43. Confusio, quid meretur pœnitentibus, II, 374. Ordo pœnitentium, 173. Fletus Ecclesiae pro pœnitentibus, *ibid.* Pœnitentibus aperiuntur fore Ecclesiae, 249. Laicus pœnitens recipitur per manus impositionem, et invocationem Spiritus sancti, 177. Libenter Deus suscipit pœnitentem, III, 462. Deus suscipit pœnitentes, modo revertantur in ploratu, IV, 217 *et 863.* Victoria pœnitentibus conceditur, gratia Domini, 592. Eorum laetitia in quo posita, *ibid.* Sollicitudo veri pœnitentis que, VI, 503 *et 577.* Progressus ejus, 397. Pœnitens gaudens patitur, modo veniam mereatur, 657. Intantum Deus recipit pœnitentes, ut vocet eos populum suum, etc., 200. His respondet, 136. Debet pœnitens multitudinem peccatorum multitudine exquaerere virtutum, 580. Christus quotidie suscitatur in pœnitentibus, VII, 363.
- Poeta cuiusdam versus, I, 261. Poeta nonnulli nat grandes, 257. Ethnici poeta dictum, 505. Poetarum nou nulla citatur, II, 238. Poetarum fabulae jacant Virgini ab Esculapio suscitatum, IV, 332. Fabula eorum et licentia in aliis ventorum, 92. Poetarum fabulae, ridicula et portentosa mendacia, VI, 288. Poeta celebres, 224. Poeta gentilis furiosus est sententiam Amos prophetæ, 290. Poeta comicus, VII, 40.
- Polemonem Xenocrates ex adolescentie turpissimo redit sapientissimum, VI, 5. Polemon, VII, 485.
- Polyure nonne Dei quinam dicantur, V, 523.
- Polycarpi volumina non transtulit Hieronymus, I, 431. Polycarpus auditor Joannis, Smyrna episcopus, II, 857. Hunc commendat Ignatius Antiochensem Ecclesiam, 865.
- Polyerates septem propinquos habuit episcopos, II, 885.
- Polyamia Veteris Testamenti, I, 417.
- Polymita vestis que, I, 292.
- Pompeius (Cn.) de l'onti gentibus triumphavit, I, 428. Cn. Pompeius Mutism habuit uxorem, II, 316. Mutias ei præbet molestias, *ibid.* Edomita Hispania, quid fecit, 500. Civitas Pompeiopolis dicta, 392. Cn. Pompeius primus Judæam subegit Romano imperio, V, 599. Qua occasione cepit Jerusalem, 50. Cn. Pompeius primus Judæam cepit et Templum, VI, 806.
- Ponticum mare, I, 915.
- Pontifex Christi talis sit, ut qui religione detrahunt, vite ejus detrahere non audeant, I, 425. Auctoritate summi pontificis firmatus, liberius pro Christo et confidentius ora reserat, 537. Eiores pontificum dicuntur Ecclesie, 417. In pontificis pectora et corde, veritas et doctrina debent esse, VI, 31.
- Pontificis Vet. Testam. privilegia, I, 337. Pontificis Vet. Testam. vestes propriæ, 338. Epistola, sive liber De ueste pontificis ab Hieronymo editus, V, 94. Pontificum dualitas patiente Christo, religiosum eorum scissum errorem monstrat, 109. Pontificum series post captivitatem Babyloniæ secundum Eusebium, 682 *et seqq.*
- Pontia insula, I, 695. Haec nobilitavit exsilium Flaviae Domitillæ, *ibid.*
- Popili (M.) Lenæ factum, V, 715.
- Populi non semper lacte nutriendi, II, 669. Populus Dei ex ordine Vitæ intelligentius, IV, 736. Quis populum Dei dispersit, V, 582. Varii populi notantur, 387.
- Populi florem aqua mistum qui biberit, filios generare non posse scribunt, VI, 952.
- Pori corporis, VII, 114.

Porphyrii maliia, I, 313. Porphyrius scripsit contra Christianos, cui responderunt Methodius, etc., 427, 745. Ejus objectio in Dei providentiam, 1056. Qui scriperunt contra Porphyrii, 222. Porphyrius cauis rabidus, II, 913. Ejus maliia, 396. Specialis hostis Ch isti, 635. Accusat Christum inconstantem, 761. Multa scripsit contra Damnum, *ibid.* Porphyrii calumnia, qua Evangelistas coarguerant, confutatur, III, 307. Porphyrii blasphemia, IV, 623. Ejus calumnia, 55. Porphyrii arguit Hieronymus, 102. Porphyrius scripsit contra prophetam Danielem, V, 619. Ejus impietas, quæ, *ibid.* Eusebius La sariensis, Apollinaris, et Methodius ei responderunt, *ibid.* Calumnia retunditur, 670. Refellitur, 634. Porphyrii expositus, 685. Judeorum, et impii Porphyrii expiatio consuetudine, 721. Porphyrius in quo sceleratus, VII, 571. Apostoli accusa mendacem et ficti de gratia, *ibid.* Blasphemavit multa, 194. Huic Eusebius Cesariensis respondit, *ibid.* Objectio Porphyrii, 573. Calumnia retunditur, 70. Optat Hieronymus impugnare Porphyrium, 309. Blasphemat, *ibid.*

Portia uxoris Brutii, II, 315. Sine eo vivere non potuit, *ibid.* Portia minor quid dixisse barratur, 313. Equatur brutalitate pudicitia, 319.

Porta mortis peccata, IV, 541. Porta justitiae, *ibid.* Porta singula ex propriis causis ducunt origines nominum, V, 673. Porta locus judiciorum ex more Iudaico, et cur, *ibid.* Porta bona ex male, VI, 876. Porta piscium quæ, 684. Duplices portæ, mortis, et vite, 292. Virtutes portæ quæ, *ibid.* Porta piscium Hierosolymæ, 684. In portis urbium iudicia, 292.

Portio haec nostra est, præmiumque perpetuum, si hic pro virtutibus laboremus, III, 402. Pars nostra est, ut in nostro studio et labore laetemur, 432.

Portum uitatis, I, 627.

Possessio nostra spiritialis est, I, 116. Possessio in atris Domini certa, et secura est, II, 766. Possessionum emptione naturale est latari, in venditione lugere, V, 69. Possessio terrena non est hominis rationalis, VI, 616.

Possibilitas ubi auferatur, auferatur et vitium, II, 741.

Possibilita non facere, non est culpa imperantis, sed fragilitas audiens, II, 762. Homini non est possibile quidquid voverit, 720. De Possibili fit contentio inter Dioudorum et Chrysippum, 701.

Quod Possidet unusquisque, plus laudat, I, 207. Non sunt tua, quæ possides, sed dispensatio tibi credita est, 324. Parva dimisimus, et grandia possidemus, 398. Quid potentissimis miserrimum est, 344.

Postulatio impudens, quæ, IV, 853.

Potatio τοῦ ἐλεγούντος cur hordeum habuerit adjunctu n, VI, 31.

Potentia omnis, ad iram Dei, favillæ et cineri comparatur, IV, 246. Præsens Potentia, materia est futurorum tormentorum, 432. Potentia Dei per parva animalia ostensa in Ægypti plagiis, VI, 198.

Potestatis magne ad regendum tradita Ægyptus, V, 342.

Potion cathartica, IT, 1017.

Potion de malis granatis æstus stomachi fugare, et corruptum ventrem sanare dicuntur, VI, 903.

Præcepta majorum habeantur pro legibus apostolicis, I, 333. Præceptum puerum habet, nisi fiat, II, 236. Non debemus trahere, quare Deus unumquidque præcepit, sed quodcumque videmus esse mandatum, hoc piamente implere festivemus, III, 431. Præceptum Dei in promissione juxta litteram, stare non potest, IV, 701. Præcepta aliantur ad spirituales, alia ad carneos, VII, 519. Aliud est, quod juxta imperium præcipitur, aliud quod juxta indulgentiam, *ibid.*

Præceptores quinam eligendi, I, 682. Præceptor pessimus, 720, 994.

Præcinctores ad concitandas lacrymas ex more provincie Israel, VI, 298.

Præconium felix, quod nulla totius vite sorde maculatur, I, 466.

Prædictus certus numerus Deo plerumque consecratus in Vet. Testamento, VI, 190.

Prædestinationis materia, I, 128, 458. Prædestinationis otio, VII, 336. In quo differt a proposito, *ibid.*

Prædicator. Qui tantum in tempore Dei verbum prædicat, quo populus libenter ausculat, et secunda aspirat aura rumor, sator negligens, et ignavus agricola est, III, 482. Sapientiam verba pungunt, non palpat, nec molli manu atrectant lasciviam; sed errantibus et tardis peccantium doles, et vulnus infligunt, 499. Prædicatores et doctores alsi, qui, V, 412. Auditores prædicatorum, 404. Prædicationis dignitas, suscipiens infamia non deturpetur, VII, 59. Rigida vita, et austera prædicatio, vitare debet aulas segum, etc., 69. Quare piscaiores mittuntur ad prædicandum, 22.

Prædicandi munus periculosum, V, 752.

Præfectus Libris magnum jus, I, 679.

Præfectura urbana, I, 678.

Prægnantes mystice quid, I, 860.

Prælati negligentes timeant, IV, 942. Prælati et presbyteri ostente legant quæ dicuntur, V, 496.

Prælio navalium dilatatur quid faciunt, II, 39.

Præscientia. Ex præscientia et prædestinatione Dei, iam ea facta sunt, que futura sunt, I, I, 591. Non tollit libertatem arbitrium, sed causans præcedere iunxit, quare unumquidque sit factum, 435.

Præsenzia exempla sunt futurorum, II, 366.

Præsidius diaconus, I, 654.

Præstige theatralis, II, 783.

Præsumptio vanæ, quæ, I, 530.

I ritterum pro futuro prophetali consuetudine dicitur, IV, 86. Præteriorum honorum recordatione mala præsencia mitigari, Epicurea stulta sententia est, 473.

Prætextata uxori Hymeti morte punitur, quare, I, 683.

Eiusdem somnium per ordinem completur, *ibid.*

Prætextatus consulis vita et finis, I, 147. De eo quid ementita est uxor, 181. Prætextatus consul, bono scriptoribus, quid ludens solebat dicere pontifici Romano, II, 415.

Pratorum et feni penuria in Palæstina, IV, 312.

Preces saeculorum ira Dei possunt resistere, IV, 894. Preces murus pro salute populi opponendus, V, 12. Precibus Dei ira retinetur, VI, 889.

Presbyteratum fugiebus, dignor eo judicatur, I, 337.

Presbyteri officia et virtutes, I, 356. Presbyteri non aevio, sed prudentia judicandi, 519. Qui vult exercere officium presbyteri, vivat in urbibus et castellis, 322. Seruo presbyteri, Scripturarum lectione conditus sit, 263. Romanus ad testimonium diaconi presbyter ordinatur, 1681. Ante Presbyterum sede, e non hacten monacho, 34. In Ecclesia Roma Presbyteri sedent, stanti diaconi, 1681. Presbyteri et diaconi mali et saeculares, 112. Unius ex ipsis mores perversi describuntur, 113.

Presbyteri et episcopi quomodo differunt, IV, 38. Presbyteri merito et sapientia, non aetate et ignorantia, 38. Presbyteri mechanici in captivitate quinam juxta Hebreos, 1048. Presbyter idem qui episcopus, VII, 634. Ex consuetudine Ecclesiæ subiectior episcopo, 635. Presbyterum non posse esse digamum, 300. Fide Episcopus, Sacerdos.

Pressure apud incredulos poenæ sunt, apud fidèles gloria et Victoria, VII, 598.

Primus et extremi terra, qui, V, 782.

Priapus Hebreæ lingua dicitur ḥ̄bgor. Vide Phogor, et Belephogor.

Primitiva in templum portantium lætitia, IV, 418. Primitiva quæ, V, 553. Primitiva et primitæ sacerdotibus offerenda, *ibid.* Primitiva de frugibus, quantum daretur, offertur arbitrio relicta, 563. Primitias laborum et virtutum offerre, quid! 566. Populus offerre debet primitias principi, et princeps offerre pro populo victimas, 567.

Primogenitus quis; II, 215. Primogeniti non accipiunt hereditatem in Scripturis, sed secundi, IV, 11. Primogenitus cur dicatur Israel populus, non unigenitus, II, 11. Primogenitus in Scripturis, quæ, VII, 13. Primogenitus major debetur, 475.

Principes veri, et Judices quales sint, III, 176. Principes duo apostolorum, Petrus et Paulus, IV, 789. Principes inter et senes id fuit in populo Dei, quod nunc est inter episcopum et presbyterum, 58. Principium iniquitas natur, *ibid.* Principes populi pro se, et commissis sibi gregibus rationem reddituri, 915. Principium scelere populi plerumque defentur, 914. Dispensatoria fuit inter eos c intentio, 341. Principibus monta cantur, V, 560. Vicaria principum reddit humiliorum, *ibid.* Principes dat Deus, ut populum corripiant delinquentem, VI, 96.

Principia, virgo Christi, VII, 7. Hieronymus rogavit ut in Canticum cantique non scriberet, *ibid.*

Prisca et Maximilia nobiles et opulentæ feminæ, adjutrices Montani, insanæ vates, I, 1052. Prisca et Maximilia prophetissa, V, 150. Daemontaco afflata spiritu, *ibid.*

Priscillianus, pars Manicha, I, 1029. De Basilidis impletate venit, *ibid.* Ebor turpitudines, *ibid.* Damatus fuit et scalci gladio, et auctoritate totius orbis, *ibid.* et 1031. Sententia Priscilliani impia, 1041. Suspiciatur autem a proprio Dei substantia esse, 918. Priscilliani sententia impia, II, 693.

Priscus Baccius, pater Justini, II, 835.

Privilegia singulorum boni possunt facere legem communem, VI, 400.

Procas Silvius Lataporum rex, VI, 223.

Proba viduae laudes, I, 981.

Probinus filius ejus, I, 981.

- Probare eamdem rem s.mal et improbare, vitti est, II, 556.
- Probus consul, I, 913. Proborum nomina, 977.
- Probus imperator successit Aureliano et Tacito, II, 913.
- Procopio (De) quid legitur, I, 314.
- Proculus episcopus iau'latur, I, 936.
- Proclus Montani sectator, II, 899.
- Prodictionis exempla, I, 506. Prodictione ex parte capita Jerusalema a Senoachirib, IV, 221.
- Proditoribus pœna statuuntur, I, 307. Qnanta mala induxit proditor semibarbarus, 913. Proditiones David et Christi, perierunt suspicio, IV, 81.
- Profanum et laicum quid, V, 606 et 607.
- Profectus. Sic debemus vivere, ut semper præsentes dies meliores nobis sint, quam præteriti, III, 439. Profectus universorum redundant in principem, V, 560. Semper ad altiora proficiendum, 479. Profectus noster, Domini vita est, VI, 803.
- Profuturus episcopus constitutus, veloci morte subtrahitur, I, 658.
- Promissio. Melius est anticipem diu librare sententiam, quam in verbis facilem, lu opera esse difficultem, III, 428. In promissionibus Domini, ira et furor non est ponendus, IV, 712. Promissio pro honore parentum, quonodo accipienda, VII, 664.
- Promittere (Non), melius est, quam promittere, et non facere, V, 550.
- Pronuba quæ, I, 979.
- Prophetæ appellabantur videntes, quare, I, 275, 571. Difficile intelliguntur prophetæ, 235. Duo secim prophetæ in unius voluminis angustias coarctantur, 277.
- Molto aliud, qnam sonant in littera, præfigurant, *ibid.* Prophetarum et apostolorum libri carent omni errore, 765. In eorum voluminibus nonnulla sumuntur de libris gentilium, 425. Multi virgines exsisterunt, 104. Filii prophetarum dices monachorum, 525, 936. Prophetæ difficile intelliguntur, II, 536. Sancti prophetæ, qui perfectam non meruerunt prophetiam, 758. Libri prophetarum multa suggerunt de natura rerum, 558. Inter spiritualia charismata, prophetæ postponuntur apostolis, 520. Nulli contingit prophetarum, et auctoritate Christum, et dígito demonstrare, 173. Eorum justitia non fuit perfecta, 707. Nullus vir prophetæ tempore Josia regis, 770. Nubes sunt prophetæ et omnes sancti, qui præcepta doctrinarum pluere possunt, III, 481. Prophetæ prius dicti sunt *videntes*, IV, 7. In prophetis unus est Spiritus, 406. In animo eorum Deus loquebatur, 4. Ex Domini voluntate loquuntur, 4039. Intelligebant, quæ dicebant, neque in ecclasi loquebantur, 3. Unde habebant fidem sermonum suorum, 463. Precesserunt in signum futurorum, 123. Omnes de Christi adventu cecinerunt, 910. In typum Christi multa fecerunt, 924. Habitus prophetarum, qui, 211. Prophetæ vaticinii fine monstratur, 1053. Consuetudo prophetarum, quæ, 57, 73, 83. Constantia, et prudentia prophetalis, 1030. Obscuritas, unde, 213. In prophetis omnia plena sunt enigmata, 769. Personarum mutatio in prophetis difficilis Intellectu, 902, 1070. Ordo temporum non servatur in eis, 983, 1013. Cur in prophetis crebro dicitur, *Hæc dicit Dominus*, 1001. Verus propheta potest precibus resistere Dominum, 945. Interragandi sunt de sensu antiquis, 917. Opera eorum nobis exemplo sunt ad virtutem, 1080. Promissiones eorum non ad solos Judeos pertinent, 711. Sovitur quæstio sumpta de prophetis Isaiae et Jeremia, 506. Prophetæ perhorrescit ad aspectum Dei, 990. Loquitur ex persona eorum qui iudicis Dei turbantur, 751. A Malachia usque ad Joannem Baptistam, prophetam non habuit gens Judaica, 571. Sacerdotales gradus constituti erant apud Judeos, qui prophetas et pseudoprophetas disceruerunt, 50.
- Prophetæ multi in captivitate Babylonica, V, 879. Consuetudo Scripturarum sacra in prophetarum nomine, 121. Nomen prophetarum bonis malisque commune, 122. Vaticinium futurorum queritur prophetæ, 78. Magna fides et grändis audacia prophetarum, 114. Prophetæ prophetabant sponte, et non ex necessitate spiritus, 933. Prophetæ medici animorum, 840. Prophetæ vexationibus rhoxit, 753. Prophetæ omnibus periculis obnoxii, *ib.* Qui prophetarum felicitatem assequi student, vitam ipsorum imitantur, 853. Non sequuntur in quibusdam ordinem historias, 663. Cur repetunt que Moses scripsi, 555. Prophetæ dicti *videntes*, VI, 56, 331. Deus locutus est in prophetis et in Evangelio, 521. In prophetis divinalonis est veritas, 323. Eorum scripta, licet sancta, humilia sunt, ad comparationem prophetarum adventus Christi, 475. Eloquio Dei ad eos intrusus est, 608. Intelligent universa quæ loquuntur, 535. Cur praesens tempus non negligunt? 5. Non omnia Deus revelat prophetæ, 453. Dei Spiritu loquuntur, 460, 491. Cithicum habitus prophetarum, 903. Non idem ordo XII Prophetarum apud LXX Interpretæ ac apud Hebreos, 163. Quatuor prophetæ eodem tempore prophetabant, 389. Sexdecim prophetarum etymologæ, 163. Osee et Joel iisdem temporibus prophetarunt, 169. Aggaeus et Zacharias eodem anno prophetaverunt, 779. Conguetudo prophetarum, cum loquuntur contra Babylonem, 383. Unde oritur obscuritas prophetarum, 550. Ars rhetorica in prophetis, 170. Omnis prophetarum chorus Christi prædictat passionem, 935. Prophetæ Lex dicti, VII, 469. Quorū verba in adventum Salvatoris eruditæ, 444. Prophetæ inuellexerunt quæ locuti sunt de Christo, sed non sicut apostoli, 584 et seqq. Quidam volunt illos non intellexisse quid dixerint, 592. Quibus testimoniis hanc suam sententiam roburrant, *ibid.* In prophetis minoribus admiranda brevitas, et magnitudo seu suum, 713. Nesciunt Christi mysterium, quod prophetas non legunt, 892. Prophetæ recouditi et apocryhi, 647. Nomen prophetæ implis et vitiosis concessum, 706. Prophetarum novissimus Joannes, 310. Prophetæ non acceptus in patria sua, VII, 317.
- Propheta signata in Domini passione, I, 188. Nomus prophetæ non semper fuit in prophetis, V, 415. Obscuritas prophetæ, et difficultas explanationis, VI, 162. Omnis prophetia visio dicitur, 140. Aliud prophetia, aliud divinatio, 172. Ubi prophetia de Christo manifesta est, nihil amplius requiratur, 856.
- Prophetica visionis et oneris differentia, IV, 184.
- Proprietatis, V, 130. Proprietas per necromantiam, et Pythonum spiritum eruditæ, *ibid.*
- Propitatio ubi est, præcessit peccatum, II.
- Propriæq' affectus amputatur, VII, 139.
- Propontidis angustie Chalcedonem, et quodnam Byzantium brevi freto dividunt, VI, 878.
- Propositum unumquoque habet principes suos, I, 723. Propositum rari sunt sectatores, II, 311. Propositum hominum frequens mutatio, IX, 320. Propositum quid? VII, 556.
- Propria manu perire quando liceat, VI, 403.
- Prosperis (In) semper debemus cavere ventura, IV, 533.
- Proti fabula, II, 723. Columnæ, 351.
- Protesilaus apud Trojum occisus, II, 312.
- Proselyti Judæorum unde? VII, 281.
- Proverbium aliud Graecum, I, 151. Proverbium apud Graecos, II, 561. Proverbia vetera, 472. Proverbium pro metaphori sumptu, V, 273. Proverbium vulgare, VII, 167, 489, 534.
- Proverbiorum liber, non ut simplices arbitrantur, patet habet præcepta, sed quasi in terra sursum absconditum, et in uoce nucleus, III, 493. Proverbiorum sententia exppositio pulcherrima, IV, 629.
- Providentia. Omnis Deo sunt disponente, et non causa aut fortuito, III, 464. Cuncta non sine voluntate Dei disponita sunt, et Deus omnia in utilitatem hominum facit, 452. Eventus rerum providentia Dei reservandus, dum nos in operibus bonis laboramus, 492. Deus iussit humanis usibus elementa servire, ut homines, haec videntes, intelligent esse providentiam Dei, 413. Providentia Dei quidam denegant brutis, IV, 1030. Providentia Dei omnia gubernantur, V, 9. Providentia Dei non ignoratur, licet ignoretur ejus veritas, VI, 397. In singulis hominibus Providentia, in animalibus currit generalis Dei dispensatio, 604. Negantes Providentiam arguuntur, 688.
- Nihil stultius quam non Providere novissima, IV, 691.
- Provincia unaqueque habet aliquid sibi proprium, I, 206. Provinciarum mutatio, et eversio, 344 et seqq. Unaquaque provincia in quibus abundat in sensu suo, 455. Juxta provincias unus est, 912. Provincia unaquaque habet proprietates suas, VII, 223. Suo quaque vitro deotatur, 416, 709.
- Proxiinis hominibus, omnis homo accipiens, V, 203.
- Proxiinus quis, 206. Vix ulius, qui non opprimat proximum suum, 247. Proxiinus noster non consanguineus, sed omnes homines, VI, 833 et 850. Proxiinus noster omnis homo, VII, 627. Omne mandatum recapitulatur in dilectione proximi, 483.
- Prudentia graudis est, aurum in luto querere, I, 688. Ubi omnia sunt senescens ac proiectæ plena prudentia, 614. Prudentia est, cavere in alterum dicere, quidquid in se statim retorqueri potest, II, 552. Prudens eloqua mystici, quis, IV, 50. Prudentia et sapientia in quo disserunt juxta Stoicos, 65. Prudentiani ad quid necessariam, perversi dicunt, V, 174. Prudentia definitur, VII, 554. Prudentia et sapientia in quo differunt, *ibid.*
- Prudentis hominis est, etiam si dolet, dissimulare conscientiam, et cordis nubilum serenitate frontis discutere, II, 468. Prudens eloqua mystici quis?
- Psalmos (In) paucos diversorum opuscula, I, 753. Psal-

morum interpres, I, 733. Ethicus psalmus, 179. Alter-
nativa psalmi decantati quatuor linguis, 722. Adhuc tenera
viogua pes'mis dulcibus iml uatur, 685. Titulus noni psal-
mus, 275. In psalmo LXX Deus loquitur ad humnam
animam, 88. X psalmi titulus, 323. Psalmus LXXX libri
terti principium, 1-6. Psalmi graduum, II, 211. Quidam
Pal'mi pro octava inscribuntur, 198. Mysticum alpha-
betum Psalmorum, 377. Csmali undecim qui non habent
titulos, 469. Varia interpretatio versus psalmi secundi,
478. Inscriptio, 89. Psalmi, 469. In ex viii psalmo justus eru-
nitur, 193. Psalmus XIIV et psalmus LXXI secundum his-
toriam super Salomonem coascripti sunt tancti ad proph-
etiam Christi et Ecclesie pertinente, III, 386. Quin-
decim psalmi graduum sunt, per quos primum eruditur
in lege, 480. In Psalmitis carmen lyricum, IV, 1013. Titu-
lus in quatuor Psalmis, 89. Nonus psalmus contra dia-
loquum est, 2-4. Psa mi vir e' LXXXI pro torcularibus ins-
cripti, 748. Psalmus quadragesimus quartus pertinet ad
sacramentum Christi et Ecclesie, 327. In Psalmitis carmen
lyricum, V, 351. Ordo historia non curitur in eis, ib.
et 665. Quis o de ordine Psalmorum, 664. Titulus psal-
morum quorundam, 658. Psalmi viii et LXXXI pro tor-
cularibus inscripti, 866. Psalmus XIIV pertinet ad sacra-
mentum Christi et Ecclesie, 604. Psalmus LXXX plenus
praeceptorum et justificationem, 212. Psalmum inter, et
in unum, et canticum quid interest, VII, 452. Psalmi ad
ethudem locum pertinent, ibid. Hi quibus Alleluia vel
Irapositum, vel subjectum est, quid continent? ibid. De
quo primus putatur scriptus, 239. Titulus psalmi noni,
653. sive ex pluribus testimonis contextus, 18. xxi de
Christo intelligendus, non de, etc., 370. Quid superfluum
habet in verso primo, ib. Titulus XIV psalmi, 780. Intelli-
gitur de Christo, ibid. Psalmus LXXX Asaph prophetae
tulio inscribitur, 59. In eo quid narratur, ibid. Omnia
que habet, parabolae sentienda sunt, ib. Psalmus LXXX
totus a Christo canitur, 218. xc prophetia est de viro
sancto, 21. cxvii de adventu Domini scriptus est, 192.
Quare nouissima est Iudicis? ibid. psalmi tres titulo tor-
cularium pronotati, 169.

Numerus xv graduum mystice in Psalterio continetur,
I, 277. Psalterium ad verbum, 959. Totum Psalterium nul-
lum est, nisi ad Deum in canticis operibus deprecationem, I,
770. Psalterium lyrico more compositione, VI, 631. In Psalterio
quindecim sunt carmina, VII, 395.

Pseudomeni argutiae, II, 487.

Pseudoprophetæ dulcia pollicentur, et modicum p'acent,
II, 381. Pseudoprophetæ inter captivos Babylonis, IV,
1042. Pseudoprophetæ, quomodo et ipsi prophetæ appelle-
ntur, V, 121. Pseudoprophetæ qu'nam? 220. Pseudo-
prophetæ inventi locum decipiendi tempore persecu-
tions, VII, 196.

Psithium, straguli genus, quo prolecto monachii uteban-
tar, II, 35.

P'sonothm-phanech, sive Saphaneth, phanee, quid signi-
fici? III, 367.

P'sylli populi Libyæ in Africa, VI, 167. Spiritualem
sili l'yyæ exhiberi cupit Hieronymus, ibid.

Ptolemei nomen Egyp'ti regibus usque ad Cleopatram
commune, V, 341.

Ptolemaeus Epiphanes, quatuor annorum puer a Phil-
ippo Macedone, et Antiocho II. bello petitur, V, 707 et
seq. Idem cur a dueibus occisi, 708.

Ptolemaeus Evergetes Seleuci Gallimici regnum diripiit,
V, 803 et seq.

Itolemaeus Lagi filius rex prudentissimus, fortissimus,
potentissimus, deditissimus, V, 703. Ejusdem laudes et res
geste, i' id. et 704.

Ptolemaeus Philadelphus: de eo quid narratur, II, 520.
Ptolemaeus idem Ptolemaeus fuit sectator, et Judæos magni
idecir faciebat, quia unum Deum coire dicerentur, III,
403. Idem secundus rex Egyp'ti, V, 701. Unde co'vocato-
res dictus, 703. Multa Eleazar Ponfidi, multa Hierosolymam,
et in Templi donaria vasa transmisit, 704. Filiam
Berencem Antiochæ Thæ' uxorem dedit, 705. Ptolemaei
Philadelphi potentia et divitiae, 704.

Ptolemaeus Philometor, ejusmodi inter duces, et Antiochum
Epiphaneum bellum et præium, V, 7-9.

Ptolemaeus Philopator luxuria et magie; artibus deli-
tus, V, 706. Agathocleam psalmum deperit, ejusque ra-
trem Agathocleum Egyp'ti constituit, 707.

Ptolemaeus olim vocabatur Acco, I, 693
• Pub' leonis justificatos recessit hunc confessione vi-
tiorum, I, 439.

Publ'iani humilitas confessione salvatur, 897. Publica-
nus justificatus recessit humili confessione vitiorum, II,
717. Pub' icani et mere' rics facti arbores odoris optimi,
IV, 605.

Publius Athenarum episcopus martyrio coronatus, II,
859.

Pudicitia pretiosa est, et eterna, I, 292. Gradus pra-
bet ad summa scandentibus, 984. Si sola fuerit, virginem
non poterit coronare, ibid. Tenera res in feminis fama
pudicitia est, 505. Prophetæ gratiam meruit pudicitia
virginalis, 978. Habe servata pudicitia martyrum suum,
979. Libertate opus est, et audacia ad defendandam pudici-
tiam, ibid. Macula in pudicitiam nullo nitro, nulla
fullonum herba elini potest, 789. Quanto plura sunt,
qua' impugnant pudicitiam, tanto majora sunt præmia,
901. Pudicitia comites, et appendices, 286. Pestes et ve-
nena p'udicitia, 993. Ab his caveat, qui easilitatem perse-
quuntur, ibid. et 785, 787. Ornamenta ac vestimenta pudi-
citiæ contraria, ibid. Cantor ad inveniam nocet pudi-
citiæ servanda, ibid. Nullus sibi de sanguinis propinquitate
confidat in servanda pudicitia, 96. Pudicitia tuta esse non
potest sine abstinentia, 95. Prop'stum pudicitia quantum
præbet gaudi, et quibus, 979. Ubi pudicitia sanctitas, ibi
frugalitas est, 284. Exemplum pudicitia apud Barbaros,
906. Nonnulli viam pudicam appetentes, in medio itinere
corrunt, 288. Pudicitia in omni gradu et sexuene principi-
patum, II, 93. Pudicitia principatus virtutum mulierium,
519. Honestis mentibus magis cura est, quam vita, 309.
Nunquam est captiva, 16. Pallida jugi continet ora
portantes, Christi ostendunt pudicitiam, 398. Pudicitia non
est in debilitate corporis, sed in animi voluntate, IV, 659.
Pudicitia inter delicias non servatur, VI, 497. Pudicitia
amator perfectas virtutes sequatur, VII, 201. Pudicitia ju-
venum, 719.

Pudore et humiliatione nonnulli corrigitur, I, 713.
Quos tormenta non vincunt, interdum vincit pudor, 397.

Puellæ Christo consecrata doceatur habitu et vestitu
suo, cui promissa sit, I, 683. Quando legere potest Cantu-
cum cantorum, 6-8. Padagogæ puellæ qualis esse de-
beat, 964, 993. Institutio puellæ et educatio sive descri-
bitur, 965 et seq. Moreæ et studia puellarum ex ancilla-
rurn moribus judicantur, 993. Puellæ et virginis nominum
differunt, IV, 107.

Puellæ animi plerumque solidantur, si se intelligent
curæ majoribus, I, 20.

Pueri ludendo discant legere, I, 611. Modus quo de-
cendi sunt formare litteras, ibid. Pueri inter scoria publica-
ria libidini olim expositi in fornicibus speculatorum, IV,
36. Pueri per lasciviam et infantiam ignorantia agunt,
206.

Puerilæ illi datur venia, qua' pudore decoratur, IV,
658. Puerilæ nuncupatur omnis humana natura in com-
paratione angelicæ dignitatis, VI, 795.

Pugilum fortitudo clamoribus incitator, I, 977.

Pugillus contracta manus, IV, 487.

Pugnans (AD) semper quasi in procinctu, et in acies sta-
mus, I, 983. Pugna conmissa vident in exercitu nomina
dignitatum, et sola fortitudo queritur, II, 293.

Pugnunt ars summa, I, 222.

Pulchritudinem nulla macies commutat, I, 619. Pulchri-
tudo mulierum in genis dicitur esse quamplurima, III,
531 et 515.

Pulegium yulis in Italia herba, I, 1083. Apud Indos pi-
pere pretiosius est, ibid. Pulegium merx Indis advecta,
IV, 838.

Pulex omnia membra habet, VI, 116.

Pullati qui dicantur, I, 262.

Pulv'ilus mortuum alium absens jussit sepeliri, I,
535.

Punica lingua de fontibus Hebreorum manat, IV, 110.
Ammis Hebraæ, 1018. Punica lingua Hebreæ sermoni
contermina est, III, 562.

Punitre peccata parentum in filiis, quomodo possit Deus,
V, 220.

Pupillus cur populus Israel vocetur, VI, 138.

Purgatorii porta stabilitur, IV, 830.

Puritas non custoditur nisi a Deo, II, 801. Mundum cor
in umbra possemus et in imagine, 796.

Purpurissus et cerussa impudica mentis indicia, I,
286.

Purpura sacerdotis magni mystice, quid significet, I,
366. Cur nra comparetur, ibid.

Puteus et cisterna quid differant, VI, 1.

Pygmalion, II, 510, 345.

Pygmal, unde dicti? V, 310.

Pyrrhus Epirotarum rex a suo medico proditus, I, 507.

Pyrhus, deletis omnibus, non audet Rōmam obsidere,
914. Mors ejus, ibid. Pyrrhus rex Epirotarum, IV, 501,
et VIII, 703.

Pythagoras floruit in studiis sapientie, I, 918. Eius sen-
tencia de origine animalium, 948. Dogmata Pythagoras, 1029.
Litteræ, 681. De in pari numero disputavit, 232. De Py-

Ithagora venena haereticorum manarunt 1026. Pythagoras, quid apud Graecos primus invenit, II, 566. Immortales esse animas, et de aliis corporibus transire in alia asserit, ibid. Dicit se primum fuisse Euphorbum, sene inde Calcidem, etc., ibid. Docet post certos temporum circulos, ea que fuerant, rursum fieri, nihilque in mundo fieri novum, 566. Dogmata Pythagorae, 331. Discentias reminiscentias esse dicit, 567. Ejus libri non existant, 512, 565. Ejus dogmata incisa publicis litteris cognoscuntur, ibid. In hac latissimo opere commentatus est Iamblichus, ibid. Pythagoras filios babuit, 567. Ejus continentia, 344, 384. Ejus filia choro virginum prouuit, 309. Pythagorica philosophiae superbia, ibid. Pythagoricae pracepta, quæ 738. Hæc Aristoteles in libris suis prosequitur, ibid.

Pythagoricorum doctrina est tacere per quinquennium, et postea eruditos loqui, III, 410. Decretum illud se silentio quinquennii mutatum est e libro Ecclesiastis, ubi dicitur: Tempus tacendi, et tempus loquendi, ibid. Pythagoricus mos, VII, 367. Pythagoreis labrum tribus detectabilis, V, 41. Pythagorici amici, qui se vades invicem tyranno dederunt, VI, 516.

Pythones, IV, 126 et seq.

Q

Quitteram, exceptis Latinis, nulla alia lingua habet, III, 44.

Quadragearios afflictionis, jejunii et doloris numerus, VI, 216. Convenit peccatoribus, jejuno, orationi, sacco etc., 416.

Quadragesima sua secundum traditionem apostolorum, I, 189. Tempus ejus, 115, 120, 150. Jejunium Quadragesimale quale esse debet, 616 et seq. Juxta Evangelicas traditiones, quo tempore jejunium Quadragesima finitur, 579. In Quadragesima contumelie veli pandenda sunt, 687. Qui legum praecpta custodiunt, quid observant in jejunio Quadragesima, 617. Quadragesima dedicatio, VI, 416. Quadragesimas tres, et jejunia haereticorum, 730. Quadragesimas sacramentum ostendit, VII, 19. Consuetudo Ecclesiæ de jejunio Quadragesimæ, 51.

Quadrangula numerus afflictionem significat, V, 394.

Quadranguli mensura stabilis, V, 503.

Quadrans solvere novissimum, hoc est, minimum quodque delictum, I, 983. Quadrans quid? II, 28.

Quadratus apostolorum discipulus Hadriano principi librum tradidit, I, 428. Persecutionem gravissimam sedavit, ibid. Quadratus vivens tempore Hadriani dicit se vidisse sanatos et vivificatos a Christo, II, 839. Quadratus Hadriano principi librum tradidit, 831.

Quadrige virtutum, I, 394.

Quadruplum (Ubi) est, non latitudo, ne longitudo appellari potest, I, 201.

Querela (Sine) ambulare in justificationibus Domini, quid, VII, 250.

Quæstio ecclesiastica, I, 498.

Quæstiones nascentes in Scriptura, quidam suavit, IV, 632. Quæstio proponitur, et solvit, VII, 127, 404. Quæstionum Hebraicarum Hieronymi libri, 217.

Quercus Mambræ superstitione cultu celebris usque ad tempora Constantii regis, sive imperatoris, III, 130, 195.

Querimonias novum genus, I, 415.

Quies ubi non est, ibi mens a proposito sepe deducitur, II, 34.

Quinarius numerus ab Hieronymo non repertus in bonam partem, V, 107.

Quinquagenarius numeri sacramentum exponitur, IV, 48. Quinquagenarius numerus perfectus, V, 478.

Quinquagenaria quid? IV, 49.

Quintiliiani libri xu, I, 450. Ejus acumina, 941. Quintilianus scriptor xu libros Institutionis oratoria, VI, 361. Quintilianus, VII, 485.

In oratione pro Quinto Geilio, quid legitur? I, 263.

Quis pronomen, quomodo sumitur? II, 746. Quis pronomen in Scriptura non pro impossibili, sed pro difficulti semper accipitur, III, 417. Quis pro impossibili sumitur, IV, 261. In Quis et Quid Scripturae idiomata, VI, 256, 463, 568.

R

Rabsaces iinitatur consuetudinem prophetarum, IV, 451. Rabsaces quis fuerit, ibid.

Rabbah metropolis illorum Ammon, V, 219. Philadelphia nominatur, 283.

Rabbi, Latine dicitur magister, VII, 181.

Raca interpretatur vanus, et absque cerebro, II, 753.

Raca, quid significat? VII, 27.

Rabdomantia, quid, V, 249.

Rachel diu steriles et pulchra, significat mysterium Ecclesiæ, I, 910. Sepulcrum ejus ubi positum, 639, et II, 268. Rachel typus Ecclesiæ, VI, 142. Rachel quoniam filios Iudeæ, quasi suos ploret, VII, 15.

Rahab typus Ecclesiæ, I, 257. Resticula ab ea suspensa significatio, ibid. Rahab typus Ecclesiæ, II, 275.

Rama et Gabaa quid sonant, VI, 63. Civitates sibi vicina, ibid.

Ramesses quid significat, I, 470. Ramesses urbis descriptio, ibid. Inde primus egressus populi Israel, ibid. Ramorum sterilitatem, quo sensu radix secunda compensat, I, 977.

Ramoth fugitivorum civitas, VI, 421.

Raphael angelus quando a Deo mittatur, V, 676.

Rapinis (De) quidquid offertur, quasi mercedem scorti reputat Deus, IV, 736. Rapina omnis mala est violentia, V, 208. Sancta violentia et Rapina, que, ibid.

Raritate pretia majora sunt, quæ facultate decrescent, I, 993. Raritate quod dulcescit, assiduitate in amaritudinem vertitur, VI, 152.

Rarius (Quidquid est) ardenter appetitur, I, 1082.

Rarum quod est, difficile est, II, 729. Ardenter appetitur, quidquid est rarum, 397. Quod rarum, pretiosum est, IV, 172, 242.

Rasa capita supersticio habet gentilis, V, 511.

Rasta, via mensura apud Germanos, VI, 215.

Rasura barba capitisque, luctus indicium apud antiquos, IV, 183 et 896.

Ratio naturalis, quam etiam peccatoribus Deus auctor inseruit, deducit ad sapientiam requirendam, stultitiamque calcandam, III, 397. Quæ nobis videntur non habere rationem, justitia plena sunt et rationis, IV, 910. Rationem quidam reponunt in arce cerebri, V, 10. Ratio unicuique reddenda, VII, 337.

Rationiblum omnium an una natura sit, VI, 719.

Rationale Sacerdotis magni, I, 565.

Rebecca invenitur ad puteum, I, 119. In ejus utero Esau et Jacob bella gesserunt, 912. Nulla seminaria præter Beccam Deum per se ipsam rousuluit, 910. Rebecca ob eximiam castitatem, typus fuit Ecclesiæ, et alma scribitur, II, 288. Rebecca interpretatur patientia, VII, 634.

Rebla non vocatur Antiochia Syrie, V, 599. Nobilissima est, ibid. Irrigator aquis fontis Daphnidis, ibid.

Rebla regis, VI, 311.

Recapitulare, quid, VII, 556.

Recedere peccatores a Deo, non loci est, sed voluntatis, IV, 511.

Recem, rex eusdem orbis, quæ et Petrus dicitur, dictus est etiam rex Madian, III, 262.

Recem, alia in tribu Benjamin, III, 262.

Rechab (Fili) principes monachorum, I, 223. Primi capitativitat sustinuerunt, ibid.

Reconciliationis præceptum difficile est, II, 753. Reconciliationis dura necessitas, VII, 27.

Recordationis Dei utilitas, VI, 412, 413.

Recta suscipere, prava non acriter cunctare, I, 559.

Regio morbo agrotantibus, sollicito ministerio servamus, I, 579. Xutrefactus morbo regio, supervivit cadaveri suo, 396.

Regiones permulta, I, 10, 272, 693 et seq. Regiones permulta a quibus vastantur, 544. Regiones vario notantur, IV, 1018, 1019. Multæ regiones nunc Arabis noueupantur, 217. Omnis regio circa Lyddam, Joppam, etc., apta pascendi gregibus, 780. Regio mortis, regio peccatorum, 1079. Regiones varie notantur, V, 49 et seq.

Regna quomodo sibi successerunt, VI, 791.

Regnaturi apud Hebreos profundebantur unguento, IV, 532.

Regnum eversionis causa exponuntur, IV, 242. Regna angelicis potestatibus commissa, V, 699.

Regnum decem tribuum quandiu duraverit, VI, 7. Regnum decem tribuum cuius regis Iudeæ tempore finitum, ibid. Regna quatuor subverttere Iudeam, 171. Regna quomodo sibi successerunt, VI, 791. Regni Graecorum princeps quis, VII, 535.

Regnum Dei appellatur volumina legis, et prophetarum, III, 433. Regnum Christi, VII, 253. Grandis audacia est, et puræ conscientie, regnum Dei postulare, etc., 55. Regnum Dei intra quos sit, 339. A regno Dei secundas nuptias rejiciunt quidam, 302.

Reguli arentia quæque sectantur, I, 419. Reguli aspectum nulla avis potest transire, IV, 182.

Regum conditio, quæ? I, 341. Differentia regis et episcopi, ib d. Ordinum pro regibus et imperatoribus, 628. Licet lacrymare plebi, regi honeste non licet, 312. Quo regalis frequentatur ambitus? 502. Virtutes quibus stude-re debent degentes in aula regum, 501, 502. Reges pœnitentes et p. Dicim habuerunt pugnantes pro eis, et superantem, 945. Regum officium exhibetur, IV, 987. Regum ac principum scelera defensio populi, 944. Regis latus, quid sit? V, 658. Reges a majoribus suis nomina sortitor, et retinent, 341.

Regum Iudeorum successio, 59. Reges Christiani persecutores Ecclesie, pejores Jeroboam, VI, 532. Imperia regum dura dicuntur, 82. Regum veterum ornamenta, VII, 231. Plures viri sancti a Deo reges facti, 21. Duo nomina regum vito scriptorum confusa, 15.

Re igionis Christianæ progressus, I, 679. Orbitatis magnitudo, religionis occasio est, 498. Religioni paucorum culpa non prejudicat, II, 596. Nostris religione erudit sapientia sectatorem, 335. Religio unde dicta, VI, 350. Re igionem in divitiis arbitrari, error, 914.

Religio gentilium omnia bestiarum genera adorat, V, 86.

Reliquarum cultus stabilitur, I, 205. Quomodo venerantur SS. reliquias, 725. Hunc cultum astruit Hieronymus, ib. Reliquiarum cultus stabilitur, II, 392. Translatio sanctorum reliquiarum sub Constantio imperatore facta, 391.

Remaledicere, et talione mordere, nihil causæ prodest, I, 532.

Remissionis prædicatio super quos? VII, 345.

Remissionis annus Iudeorum, V, 453.

Remoboth pessimum monachorum genus, I, 118.

Remmam, domus idoli Damasceni, III, 263.

Remorum urbs præpotens, I, 913.

Renascitur (Quando) in Christum virginem, II, 266.

Renati in Christo omnes in eo unum sumus, I, 452.

Renovatio perfecta in quo posita, VII, 625.

Renum fuctus, V, 280. Regum applicatione omnia opera quæ ad communionem pertinent, monstrantur, VI, 259.

Renuntiare saculo, voluntatis sit, non necessitatis, I, 935.

Renuntiatio in mysteriis ei facta, qui in occidente est, VI, 522.

Repellere nos quando videatur Deus, VI, 732.

Repetere justæ, licet unicuique, quod justæ dedit, IV, 630. Repetere eadem otiosi est, VII, 118.

Repetundarum lex cur constituta? IV, 36.

Reprehendere, I, 750. Difficilis est confirmare sua,

quam a ieuva reprehendere, 730. Absit, ut quod reprehendimus in aliis, faciamus, II, 532. Non est in vita, qui in eisdem hominibus, et laudanda prædicat, et vituperanda reprehendi, 536. Ut a nemine reprehendatur, nulus est tantæ fecundus, et prudentis, VII, 720.

Reprehensione vera inter annos, I, 653. Nemo sine reprehensione versatur in hoc mundo, 421.

Reprobi habent aliquando leum in seipsis habitantem, III, 423. Reprobi in mundo diu vivere, vitam putant æternam, VI, 5.

Repromissionis vox in singulari et plurali numero posita, quibus convenit, VII, 446.

Re-pudii Iudebus cur concessus, VII, 116.

Re-quirendum (Non) totum ab omnibus, quare? II, 784.

Res quam nulla eloquentia explicare potest, I, 1089.

Iesus rerum prodest, non habitus, 495. Rerum usus efficit bona, vel mala, IV, 616. Eadem res pro locorum quantitate, genus est, et species, 728. Ex nominum interpretatione, saepe res ostenduntur, 1009. Rebus novis nova lingua nominis, V, 154. Quid sit in aspectu rei novæ et inusitatæ, 60. Rerum sæculariorum dannum non indecoris et incongruis viro placuisse dolendum, VI, 967.

Resep, daemon, VI, 641.

Resina Galæd ponitur in Scripturis, pro penitentia, IV, 904. Resina lenis corporibus apta, et pro medicina accipitur, V, 315.

Respondere si culpa est, multo major est provocasse, I, 739. Respondere accusantibus quæcumque competenter, II, 538. In respondendo sic moderemur omnia, ut et obiecta dilimamus, et ab injuria temporemus, 56.

Respondentes, quæ primi virtus, VII, 176.

Responsio non omnis rationis, sed interdum contentionis, VI, 380.

Restitutio omnium, V, 835.

Resurreximus, in proprio sexu, I, 719. In colesti Jerosalem viva sunt corpora resurgentium, 335. Resurreximus in proprio sexu, II, 296. Quare resuscita-

tati a mortuis, cibum acceperunt, 444. Aliud est perdere gloriam resurgentis, aliud perire perpetuo, 728.

Resurrexio spes est salutis nostræ, I, 368. Resurrexio mortuorum incorruptibilis, et jugiter permanens erit, 628. Christi passione firmata est, ib. Ecclesiæ traditiones de ætate corporum et measura in resurrectione, 719. Verbo tenus resurrectionem carnis fatebantur heretici, 528. Resurrecionis vocabulum, quid significet, II, 452. Poculis verbis mysterium resurrectionis demonstratur, ib. Veritas resurrectionis in quo sit, 439, 441. Testimonia quæ probant veram resurrectionem, 441. In resurrectione eadem erit corporis substantia et auctor gloriae, 295. Comestio post resurrectionem jubetur, ne resuscitatus phantasma putetur, 532. Vera resurrectionis confessio, 456 et seqq... Iudeorum quorundam opinio de resurrectione, 579. Heretici negantes resurrectionem carnis, 451. Resurrexio omnium hominum declaratur, IV, 336. Resurrexio carnis constituitur, 828. Vera corporum resurrectione, 769. Justus et peccator in resurrectione ad premia, et supplicia pertrahentur, 792. De resurrectione generali non dubitat Hieronymus, V, 433. Argumentum ejus ad eam probandam validum et manifestum, ib. Resurrexio credita a Iudeis et Christianis, 432. Heres negans resurrectionem corporum, 462. Resurrectionem carnis quidam negant, et refutantur, VII, 64. Statuntur, 179, 180.

Retributio digna Dei, quæ, I, 121.

Retro non ambulandum, V, 840.

Revelare. Aliud est naturæ æqualitate nosse quod nomen, aliud revelantis dignatione, VII, 74.

Rihadan urbs potentissima, V, 312.

B. Rhetorii Augustodunensis episcopi Commentarii laudati, I, 14.

Rheda Italæ, IV, 823.

Rhemphæn, VI, 310.

Rhehus bicornis, IV, 829.

Rhetorici campus eloqui, II, 206,

Rhetorum ars, quæ sit, I, 222. Precepta, 536, 977. Rhetorum mos in loquendo, VI, 118.

Rhinocorona urbe Ægypti, II, 19. Rhinocorura, vox addita a LXX Interpretibus ob notitiam loci, III, 263, 298. Rhinocorura oppidum, IV, 568.

Rhoda, oppidum a colonis Rhodiorum ædificatum, VII, 423.

Rhodanus amnis unde nomen habet, VII, 425.

Rhodiæ Hebraice Rodaim, vel Dodanum dicuntur, III, 15.

Rhodogune filia Darti nutricem occidit, II, 311.

Rhodon, II, 877.

Rhodus gloria navali prælio, V, 313. Receptaculum est omnium mercatorum, quare ibid Rhodus Cycladum maxima, et in Iouio mari urbs quondam potentissima, ibid.

Rhodensis Ecclesia lectione falsi Evangeli in heresim diverterat, II, 883.

Ridere et rideri, sæcularibus derelinque, I, 582.

Risus longus, perpeti compensandus est fletu, I, 706.

Multi in incessu, in habitu, et in sermone risum spectantibus probant, 413. Risus dissolvit ridentem, ira corripit et emendat, III, 437.

Rivus si tenuiter fluit, non est alvei cu'pa, sed fontis, I, 41.

Rixæ, quid, VII, 507.

Roboam juventis non ætate, sed sapientia, IV, 81.

Rogandus ille solum, cuius verum, alternumque præsumendum est, IV, 201. Frustraque rogat pro his qui non meritent accipere, 920.

Roganteum qui contemnit, forsitan audit objurgantem, I, 29.

Rogatus pater Paulæ Agamemnonis fertur sanguinem trahere, I, 691.

Roma vocatur regum civitas, I, 914. Dues fratres si

mai habere reges non potuit, et parvicio dedicatur, 942. Ambitus urbis Romæ, 208. Pompei et deliciae, 128.

In gemitio suo non pro gloria, sed pro salute pugnat, 915. Auro et cuncta superfluebit vitam redimit, ibid. Urbis Romæ vastatio, 445. A Brenno capta, 944. Capta a Barbaris, 950. Hierosolyma facta, 566. Temporibus Hieronimi possidebat, quod mandus ante recessit, 956. Tunc in ea multi nobiles et sapientes, ibid. Huc a i. martyrum humanos curritur, 678. Roma tulissimum communione Christianæ portus, 954. Apud romæ ad Romanum, II, 385. Quæ significat Roma, ibid. Majores ejus facilius suscepserunt continentiam Pythagoreæ, quam luxuriam Epicuri, ibid. Appellatur Babylon, 841. Roma urbs, dicta civitas regum, IV, 229. A Barbaris devastatur, 115. In